الفضل اللہ یونہیہ من یشاءہ عشر ان یبعثک ربک مفاد محمدا
Digitized by Khilafat Library Rabwah

# لفظ

روزنامہ

یوم شنبہ

۲۲ ربیع الاول ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۸

۱۲ صلیح ۱۳۰۹

۱۲ جنوری ۱۹۵۰ء نمبر ۱

سلازم ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱

سہ ماہی ۶

ماہوار ۲

مکرم ذواب محمد عبدالرشید خان صاحب کو کل سے پھر ہو گیا ہے۔ ویسے عام طبیعت
{ اخبار احمد } بہتر ہے۔ احباب ان کی صحت کا طے کیلئے دعا فرمائیں

### کو لمبو کا نفرنس میں جنوب مشرقی ایشیا اور ہندو چین کے معاملے پر بحث